
 

 

UCHWAŁA NR XXI/188/2025 

RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211 i  art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025  r., poz. 1483), 

Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XI/91/2024 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 88.580.669,23 zł 

zwiększa się o kwotę 115.358,17 zł do kwoty 88.696.027,40 zł, z tego: dochody 

bieżące ustalone w wysokości 70.255.375,04 zł zwiększa się o kwotę 115.358,17 zł 

do kwoty 70.370.733,21 zł; dochody majątkowe ustalone w wysokości 

18.325.294,19 zł pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w 

tym: 

- pkt 2 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł. 

 

2) Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 97.486.155,23 zł 

zwiększa się o kwotę 1.236.915,44 zł do kwoty 98.723.070,67 zł, z tego: wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 66.854.296,40 zł zwiększa się o kwotę 1.006.915,44 

zł do kwoty 67.861.211,84 zł; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 

30.631.858,83 zł zwiększa się o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 30.861.858,83 zł - 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- pkt 3 - wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 80.000,00 zł, 

- pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.735.893,00 zł. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 10.027.043,27 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 8.905.486,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 



 

 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach –  1.121.557,27 zł. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 

11.727.043,27 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 

1.700.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 

źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

5) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Gozdek 

 


